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پروژه دوبانده شدن جاده کاشمر به سه راهی 
شادمهر که در فروردین سال 85 جزو مصوبات 
هیئت دولت بود، پس از کش و قوس های فراوان و 
مرگ و میر حدود 100 نفر  درتصادف های جاده 
ای طی 10 سال  سرانجام اسفندماه سال گذشته 
در کمیسیون ماده 23مطرح شد و به تصویب رسید 
تا با اختصاص اعتبار ملی روند اجرای باند دوم در 
این محور سرعت بیشتری بگیرد. با تصویب پروژه 
در کمیسیون ماده 23 قرار گرفتن پروژه در ردیف 
بودجه به وزارتخانه راه و شهرسازی ابلاغ می شود. 
درمجلس  کاشمر  نماینده  که  خبری  طبق  اما 
داده است با گنجانده نشدن  ردیف اعتبار 7.5 
میلیاردی در سال اول برای گذرگاه خونین که 
عمرانی  اعتبارات  درصدی   50 کاهش  برای 
کشور انجام شده است عملا خبری از اختصاص 
بودجه ملی به این جاده مرگبار نیست. به گزارش 
خراسان رضوی، معاون وزیر راه و شهرسازی در 
شهریورماه امسال که به منظور بازدید از این جاده 
به کاشمر سفر کرده بود با اشاره به صادر شدن 
مجوز کمیسیون ماده 23 برای این پروژه گفت: 
امیدواریم با اختصاص ردیف اعتباری در بودجه 
سال 97 شاهد شناسنامه دار شدن این پروژه برای 
تخصیص اعتبار لازم و سرعت بخشیدن به عملیات 
اجرایی آن باشیم. خیرا... خادمی تأکید کرده 
بود که در سال اول 7.5 میلیارد تومان برای این 
پروژه پیش بینی شده است و در این زمینه تلاش 
می کنیم این پروژه جزو طرح های پیوست قانون 
در بودجه پیشنهادی وزارتخانه قرار داده شود تا با 
تخصیص اعتبار بتوانیم عقب ماندگی های گذشته 
را جبران کنیم. این وعده در حالی داده شده که 
در لایحه بودجه سال 97 که رئیس جمهور تقدیم 
مجلس شورای اسلامی کرده است نامی از این 
پروژه مهم نیست.در همین زمینه نماینده مردم 
کاشمر در مجلس که از بدو ورود به مجلس پیگیری 
های مستمری برای به نتیجه رساندن این پروژه 
انجام داده است گفت: مهم ترین موضوع در بحث 
جاده مباحث فنی و مهندسی آن است که باید در 
سازمان برنامه و بودجه تصویب شود که این کار 
مهم توسط استانداری و اداره کل راه و شهرسازی 

در دوره های گذشته پیگیری و انجام نشده بود. 
بهروز بنیادی با بیان این که تا زمانی که یک پروژه 
مصوبه فنی و مهندسی را در سازمان برنامه و 
بودجه به دست نیاورد، اعتباری برای آن اختصاص 
نمی یابد و در ردیف پروژه های پارکینگی قرار 
دارد، افزود: سال گذشته با وجود همه سختی 
با همراهی  انجام شده  ها ضمن پیگیری های 
استانداری و اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی توجیه فنی و مهندسی این پروژه برای 
سازمان برنامه و بودجه محرز و مصوبه کمیسیون 
ماده 23 برای آن دریافت شد. وی یادآور شد: اگر 
چه از ماه ها قبل با رئیس سازمان برنامه و بودجه 
و دیگر مسئولان مربوط در این خصوص رایزنی و 
پیگیری برای اختصاص ردیف اعتبار ملی در قالب 
پروژه های وزارت راه و شهرسازی انجام شده بود 
اما در زمان تهیه و تدوین بودجه سال آینده کشور 
رئیس جمهور دستور کاهش 50 درصدی بودجه 
کاشمر  پروژه  نام  وعملا  داد  را  کشور  عمرانی 
حذف شد. وی با بیان این که تا کنون رایزنی 
های متعددی با معاونان سازمان برنامه و بودجه 
و اعضای کمیسیون عمران مجلس انجام شده 
است، خاطر نشان کرد: متأسفانه کاهش بودجه 
های عمرانی دست کارشناسان و سازمان برنامه و 
بودجه را بسته است اما هنوز هم ناامید نیستیم و تا 
ششم دی ماه تلاش می کنیم با ارائه توجیهات لازم 
در کمیسیون تلفیق این پروژه را در ردیف بودجه 
سال آینده قرار دهیم. نماینده مردم کاشمر با بیان 
این که اهمیت و ضرورت اجرای باند دوم جاده 
کاشمر به سه راهی شادمهر با مستندات لازم و 
نیز ابعاد اجتماعی آن رادر ملاقات با معاون اول 

رئیس جمهور مطرح کردم، تصریح کرد: با توجه 
به این که اعتبارات به پروژه هایی که از پیشرفت 
هستند  برخوردار  درصد   60 از  بیش  فیزیکی 
تزریق می شود و جاده کاشمر در این ردیف قرار 
ندارد تاحصول نتیجه نهایی پیگیری ها را ادامه 
می دهم. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی از 
سال 1394 در بخشی از این جاده افزود: حدود 
15 کیلومتر ابتدای جاده توسط پیمانکار بخش 
خصوصی و نیز شهرداری کاشمر در قالب یک 
تفاهم نامه سه جانبه در دست اجراست. بنیادی 
با اشاره به اختصاص 12 میلیارد تومان اعتبار 
ماده 180 ملی به راه های حوزه انتخابیه، یادآور 
شد: از این مبلغ مصوب سهم حوزه کاشمر هشت 
میلیارد تومان، سهم حوزه خلیل آباد دو میلیارد 
تومان و سهم حوزه بردسکن هم دو میلیارد تومان 
است که بر اساس اولویت از سوی خزانه دولت 

پرداخت می شود. نماینده مردم کاشمر با اشاره 
به پیشنهاد طرح واگذاری اجرای عملیات احداث 
از  از سوی برخی  باند دوم به بخش خصوصی 
شهروندان خاطر نشان کرد: با توجه به آمار تردد 
در این محور که دستگاه های تردد شمار ثبت 
کرده اند برای سرمایه گذار توجیه اقتصادی ندارد 
یا این که در قبال تردد هر خودرو در این محور باید 
حداقل 15 هزار تومان از هر وسیله نقلیه دریافت 
شود. وی با بیان این که با معاون اقتصادی وزارت 
اموراقتصادی و دارایی درباره قرار دادن این پروژه 
جزو طرح هایی که  از تسهیلات بانک های اسلامی 
استفاده می کنند، مذاکراتی انجام دادیم افزود: 
طرح مطالعاتی پروژه به انگلیسی هم ترجمه شد 
اما به دلیل مشکلاتی که وجود داشت به نتیجه ای 

نرسیدیم. 
متعددی  های  پیگیری  که  این  بر  تأکید  با  وی 
است،  شده  انجام  پروژه  این  اجرای  منظور  به 
گفت:  امیدواریم با توجه به شرایط خاص این جاده 
که در یک مسیر کفی قرار گرفته و نیازی به تملک 
زمین در بسیاری از جاهای این مسیر وجود ندارد، 
بتوانیم اعضای کمیسیون تلفیق را به قرار دادن 
این پروژه در ردیف اعتبارات مالی در بودجه سال 
آینده کشور مجاب کنیم.وی با اشاره به این که 
برای تأمین اعتبار مورد نیاز در شرایط فعلی برای 
پیمانکار پروژه اقدامات و پیگیری هایی صورت 
گرفته است، تأکید کرد: معاون سازمان برنامه 
و بودجه وعده داده است از طریق اسناد خزانه، 
مبالغی به پیمانکار پروژه پرداخت کند تا در روند 

اجرای عملیات تسریع شود. 
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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

معاون کمیته امداد امام خمینی )ره( استان: 

 فقر نسبت به سال گذشته 
شدید تر شده است

نوری- معاون کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
رضوی گفت: 185 هزار خانواده در قالب 400هزار 
نفر جمعیت تحت پوشش کمیته امداد خراسان رضوی 
هستند که از این تعداد 125 هزار خانواده کمک معیشت 
دریافت و بقیه از دیگر خدمات این نهاد استفاده می 
کنند. به گزارش خراسان رضوی، حبیب ا... آسوده در 
دیدار با امام جمعه خلیل آباد اظهار کرد:  فقر نسبت به 
سال گذشته شدید تر شده است و شاید در شهرهای 
کوچک هم ملموس باشد ولی در شهرهای بزرگ تر از 
نظر شرایط اقتصادی دچار مشکل هستند. وی به حوزه 
اشتغال اشاره کرد و افزود: امسال 124 میلیارد تومان 
از منابع تا کنون اختصاص پیدا کرده که به  اشتغال 
از  هم  تومان  میلیارد   40 حدود  و  بدهیم  اختصاص 
صندوق کمیته امداد استان اختصاص می یابد که در 
مجموع تسهیلات بخش اشتغال استان در این نهاد 
165 میلیارد تومان است. وی گفت: تا پایان سال 10 
هزار فرصت شغلی در راستای مراکز اشتغال خرد ایجاد 
می شود. آسوده به دیدارمهندس فتاح مدیر کمیته 
امداد کشور با استاندار  اشاره کرد و گفت: در این دیدار 
مهندس فتاح این نوید را داد که تا پایان امسال تسهیلات 
بانکی جذب  شود. وی همچنین گفت: با هدف ایجاد 
اشتغال کار مشترکی را با سپاه و آستان قدس رضوی 
شروع  کرده ایم که هدف آن توانمندسازی نیازمندان 
است. وی اظهار کرد: نیروگاه های خورشیدی از سال 
94 برای اولین بار در خراسان رضوی با دو هزار نیروگاه 
در فاز اول راه اندازی شد که تا کنون 340 نیروگاه 
خورشیدی 5 کیلو واتی متصل به شبکه برق شده است 
و 250 نیروگاه دیگر نیز تا دو ماه دیگر متصل به شبکه 

برق خواهد شد. 

پرداخت تسهیلات ارزان قیمت خرید 
خودرو برای حمل ونقل روستایی 

باقری-رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای 
شهرستان چناران گفت:با هدف توسعه و سامان دهی 
ناوگان حمل ونقل روستایی شهرستان به متقاضیان 

تسهیلات دولتی ارزان قیمت پرداخت می شود.
 مهدی آقایی افزود:به متقاضیان فعالیت در حمل ونقل 
روستایی 80 درصد هزینه خودرو تسهیلات ارزان قیمت 
دولتی پرداخت می شود که تاکنون از 80 نفر متقاضی 
32 خودرو تحویل شده و فعالیت خود را در محورهای 

روستایی آغاز کرده اند.
 وی نیاز ناوگان روستایی شهرستان را 150 دستگاه 
اعلام کرد و افزود:متقاضیان پس از دریافت کارت 
هوشمند و سلامت راننده حرفه ای و پروانه فعالیت از 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای زیرنظر شرکت 
های حمل ونقل مسافربری در محورهای روستایی 

شهرستان فعالیت می کنند. 

اخبار
شهرستا ن ها

امام جمعه اهل سنت تربت جام:

علمای اهل سنت متعهد به نظام 
اسلامی هستند

حقدادی-امام جمعه اهل سنت تربت جام گفت:علمای 
اهل سنت متعهد به نظام اسلامی هستند.وی با اشاره 
به جنایات گروه های تکفیری گفت: گروه های تکفیری 
و... مایه ننگ اسلام  افراطیون   ، النصره   ، ، داعش 
افزود:   الاحمدی  جامی  الدین  شرف  شدند.مولوی 
با وحدت،  اتحاد و ارشادات فرماندهی معظم کل قوا 
و جان فشانی  جبهه مقاومت اسلامی وبافرماندهی 
سردار سلیمانی فتنه هاوفساد در عراق ،سوریه و برخی 
بلاد ریشه کن شد البته فکر پلید گروه های تکفیری 
وجود دارد و آنان بیکار نخواهند نشست به طوری که 
استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی گروه داعش را به 
دیگر نقاط به ویژه افغانستان اعزام کرده اند.وی گفت: 
 علمای اهل سنت در نقاط مرزی همه  پیرو خط رهبری 
ومتعهد به نظام اسلامی هستند و مثل پدران خود پای 
دررکاب از مرزهای عقیدتی ،جغرافیایی ونظام اسلامی 
حفاظت و حراست می کنند و خود را مامور نظام وانقلاب 
می دانندو به افراطیون اجازه و میدان  نخواهندداد.وی 
افزود:امنیت پایدار در منطقه حاکم است و باید با تعامل 
و همدلی حفظ و حراست شودو برای ارتقای امنیت 
همه وظیفه داریم تلاش کنیم.مولوی جامی الاحمدی 
خاطرنشان کرد:اتحاد و وحدت همیشه در هر امری 

کارگر است وهمه باید در خدمت مردم ورهبری باشیم.

معاون برنامه ریزی فرماندار سبزوار خبرداد:

 بیش از 4 هزار شغل طی امسال
 در سبزوار ایجاد شد

کلاته- معاون برنامه ریزی فرماندار سبزوار از ایجاد بیش 
از چهار هزار فرصت اشتغال از ابتدای امسال تاکنون 
در این شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
پارسی پور  در نشست کارگروه اشتغال زایی سبزوار 
تسهیلات  تومان  میلیون   779 پرداخت  به  اشاره  با 
این  کرد:  اظهار  شهرستان،  این  در  خانگی  مشاغل 
107 طرح در بخش های  میزان تسهیلات به حدود 
ارشاد  و  فرهنگ  معدن،  و  صنعت  کشاورزی،  جهاد 
وی  است.  پرداخت شده  فرهنگی  میراث  و  اسلامی 
افزود: امسال بیش از دو میلیارد و 200 میلیون تومان 
برای اجرای 330 طرح مشاغل خانگی به این شهرستان 
مصوبه  طبق  کرد:  بیان  است.وی  اختصاص یافته 
طرح های  درصد   20 حدود  اشتغال زایی  کارگروه 
سبزوار  غیررسمی  های  سکونتگاه  در  اشتغال زایی 
اجرایی می شود. پارسی پور تعهد اشتغال زایی سبزوار 
تا پایان امسال را حدود هفت هزار و 300 شغل دانست 
و گفت: از ابتدای امسال تاکنون با ایجاد بیش از چهار 
هزار شغل 60 درصد تعهد شهرستان سبزوار اجرایی 
شده است. وی یادآور شد: هم اکنون 10 هزار و 607 نفر 

نیازمند اشتغال  در این شهرستان وجود دارد. 

با وجود دریافت مصوبه کمیسیون ماده ۲۳،اعتبار ۷/۵ میلیارد ی محور کاشمر -شادمهر به لایحه بودجه ۹۷ راه نیافت

گذرگاه خونین بی اعتبار در لایحه ۹۷

مدیر جهاد کشاورزی چناران خبرداد:

امسال 650 تن عسل در شهرستان 
قوچان تولید شد

حقدادی-فرماندارشهرستان تربت جام که اولین روز کاری خود را از جوارتربت 
پاک شهیدان  آغاز کرد، در گفت وگو با خراسان با اشاره به  مسقف نبودن مزارشهدای این  شهرستان 
گفت: قبل از شروع به کارم درفرمانداری توفیق حاصل شد خدمت شهدا برسم و ازروح بلند آنان 
استمداد بطلبم تا بتوانم خدمت گزاری صادق به مردم وادامه دهنده راه شهیدان باشم .مرتضی 
حمیدی با انتقاد از مسقف نبودن مزارشهدا پس از گذشت چندین سال از دفاع مقدس وعده داد: با 
استفاده از اعتبارات ماده180و همکاری شورا و شهرداری طی دو سال مزار شهدا مسقف شود و به 

بهره برداری برسد.

 گفتی-مدیر کمیته امداد جغتای گفت: از ابتدای امسال تا کنون از محل 
اعتبارات بانکی برای تعداد 121نفر از افراد تحت پوشش با اعتباری حدود 36میلیارد و 200 میلیون 
ریال اشتغال ایجاد شده است.مسکنی اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون برای 13 نفر کاریابی انجام 
شده که ازاین تعداد 11نفر آن ها مرد ودونفر زن بوده اند.وی افزود: همچنین از ابتدای سال تا کنون از 
محل اعتبارات بانکی برای تعداد 121نفر از افراد تحت پوشش با اعتباری حدود 36میلیارد و 200 
میلیون ریال اشتغال ایجاد شده است و به 21 نفرازافراد زیر پوشش کمیته امداد از محل صندوق اشتغال 

نیازمندان به مبلغ شش میلیارد و 200میلیون تومان وام اشتغال زایی پرداخت شد.

 باقری-مدیر جهاد کشاورزی چناران گفت: این شهرستان با برخورداری از 45 
هزار کلنی امسال حدود 650 تن عسل تولید و رتبه اول استان را در این زمینه کسب کرده است. حمید 
حاجی نژاد با اشاره به میانگین 15 کیلوگرم در هرکندو افزود:عسل تولیدی این شهرستان به دلیل 
برخورداری از شرایط اقلیمی مناسب در ارتفاعات هزار مسجد و بینالود کیفیت بسیار مطلوبی دارد اما 
متاسفانه چون برای برندسازی محصول اقدامی نشده گاهی عسل تقلبی به نام شهرستان در بازار عرضه 
می شود. مدیر جهاد کشاورزی چناران ضرورت برندسازی عسل تولیدی را یادآور شدو افزود:از طریق 

تعاونی زنبورداران پیگیر ثبت برند برای منطقه فریزی بینالود هستیم. 

مدیر کمیته امداد جغتای خبر داد:

 اختصاص 36 میلیارد ریال 
به اشتغال زایی مددجویان کمیته امداد

فرماندارتربت جام وعده داد

مزار شهدای شهرستان تربت جام 
مسقف می شود

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

ایشان زاده/رئیس هلال احمر قوچان گفت: در حادثه 
واژگونی خودروی پراید درکیلومتر 12 قوچان مشهد 

چهار نفر مصدوم شدند. 
شمس آبادی/ فرماندار جوین با اشاره به نقش پر رنگ 
خیران در حوزه سلامت در این شهرستان، گفت: اعتیاد 
همه قشر های اجتماعی این شهرستان را فراگرفته است 
و مبارزه با این پدیده شوم نیز مستلزم همراهی خیران در 

حوزه سلامت است. 
علی نوری/ مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بردسکن 
از پرداخت تسهیلات بلاعوض چهار میلیون تومانی برای 
تکمیل پروژه های نیمه تمام مسکن در روستاها خبرداد. 
خاکشور/ رئیس اداره مخابرات شهرستان رشتخوار 
گفت: با نصب تجهیزات 3G امکان دسترسی سریع تر 
برای مشترکان همراه اول به اینترنت پرسرعت در دو 

روستای سنگان و باسفر رشتخوار فراهم شد. 
نوری/ به همت آموزش و پرورش بردسکن و دبیرخانه 
محفل انس با قرآن،مراسم معنوی انس با قرآن با حضور 
امام جمعه و جمعی از مسئولان و دانش آموزان برگزار شد. 
انجمن  منتخب  روسای  اندیشی  هم  اصغری/جلسه 
اولیاومربیان و پارلمان معلمان مدارس فریمان در دفتر 

مدیرآموزش و پرورش فریمان برگزار شد.
*رئیس میراث فرهنگی نیشابور گفت: با هدف کمک به 
مرمت بناهای تاریخی و همچنین توسعه زیر ساخت ها 
انجمن خیران میراث فرهنگی نیشابور تشکیل می شود.
حقدادی/شهردار تربت جام در دومین نشست اعضای 
شورا و مدیران دوایر شهرداری با شهروندان که در مسجد 
محمدیه اهل سنت برگزارشدگفت:سیاست خدمت 
گزاران در شورای اسلامی و شهرداری خدمت بی منت 
به شهروندان است ودر زمینه توسعه شهری نگاهمان 

مسائل مذهبی و سیاسی نیست.
کلاته/ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار گفت: 
واقف خیر اندیش یک باب منزل مسکونی به ارزش 750 

میلیون ریال را در این شهرستان وقف کرد.
*روابط عمومی اداره فرهنگ وارشاد نیشابور: کیمیا 
امینی و هادی یاوری منتقدان نیشابوری در حوزه های 
چهاردهمین  برگزیده  ادبی  نقد  و  نوجوان  و  کودک 

جشنواره نقد کتاب کشورشدند.

اخبار

شهرستان ها

فرماندار تربت حیدریه:

 فعالیت مجمع خیران ازدواج
 به زودی آغاز می شود

غضنفری/فرماندار تربت حیدریه هدف از تشکیل مجمع 
خیران ازدواج را کمک به تسهیل در امور ازدواج جوانان 
وهماهنگی برای فعالیت خیریه های شهرستان در زمینه 
ازدواج جوانان دانست.موهبتی گفت: این مجمع علاوه بر 
هماهنگی و هم فکری بیشتر میان سازمان های مردم نهاد 
و موسسات خیریه فعال در تهیه جهیزیه و کمک به ازدواج 
جوانان، ایده ها و اندیشه های جدید در حوزه ازدواج 
جوانان را نیز عملیاتی خواهد کرد و به  زودی فعالیت این 

مجمع آغاز خواهد شد.

صفایی فرماندار فریمان می شود

اصغری- مراسم تودیع و معارفه فرماندار فریمان صبح 
روزشنبه2دی ماه با حضور مسئولان استان و شهرستان 
در سالن اجتماعات فرمانداری فریمان برگزار می شود. 
صفایی که سابقه فرمانداری شیروان و گناباد را در پرونده 
خود دارد، به عنوان فرماندار فریمان معرفی می شود و از 

زحمات محمدحسین یساقی تقدیر خواهد شد.

اختصاص ١٢ میلیارد ریال اعتبار 
دولتی بلاعوض برای انتقال آب

راسخی نیا- مدیر جهاد کشاورزی فیروزه گفت: 12 
میلیارد ریال اعتبار بلاعوض دولتی برای انتقال آب با 
لوله در سال جاری در این شهرستان هزینه شده که علاوه 
بر این مبلغ، یک میلیارد و 300 میلیون ریال به صورت 
خودیاری کشاورزان تامین شده است.احمد شادمهری 
اعلام کرد: با این اعتبار حدود 52 کیلومتر از خطوط 
انتقال آب توسط لوله در قالب 32 پروژه انجام می گیرد 
که تا کنون حدود 22 کیلومتر از این طرح اجرا شده و 

مابقی در حال اجراست.

حکیم  دانشگاه  دانشجویان  از  کلاته-جمعی 
اعتراض  غذا  پایین  کیفیت  دلیل  به  سبزواری 
کردند و خواستار پیگیری سریع مسئولان دانشگاه 
درباره این موضوع شدند. به گزارش خراسان 
رضوی، دانشجویان دانشگاه حکیم سبزواری 
سه شنبه شب به دلیل کیفیت پایین غذا اعتراض 
دانشگاه  محوطه  در  را  خود  غذاهای  و  کردند 
روی زمین چیدند. دانشجویان معتقد بودند که 
مسئولان دانشگاه از گذشته غذاهای باکیفیت 
اجازه  و  داده اند  ارائه  دانشجویان  به  را  پایین 
دانشگاه  صنفی  شورای  اعضای  از  یکی  ورود 
حکیم سبزواری را  به سلف دانشگاه نداده اند. 
دانشجویان معترض با امضای طوماری  برای رفع 
مشکلات کیفیت غذا و کنترل سلف دانشگاه از 
مسئولان دانشگاه حکیم سبزواری درخواست 

رسیدگی کردند.

 جلوگیری از ورود نماینده شورای 	 
صنفی به سلف دانشگاه

دبیر شورای صنفی دانشگاه حکیم سبزواری در 
گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: طی چند 
ماه اخیر دانشجویان به علت غذاهای باکیفیت 

پایین سلف دانشگاه اعتراض خود را به شورای 
صنفی اعلام کرده اند و گزارش های متعددی 
برای پیگیری این موضوع به مسئول تغذیه دانشگاه 
ارسال شده است. علیرضا زمانی بابیان این که 
کیفیت  در  مثبتی  تغییرات  هیچ گونه  تاکنون 

غذاهای دانشجویان ایجاد نشده است، افزود: 
گذشته  شب  دانشگاه  صنفی  شورای  نماینده 
برای پیگیری کیفیت غذا به دنبال بازدید از سلف 
و آشپزخانه بود که مسئول تغذیه دانشگاه حکیم 
سبزواری به صورت غیرقانونی از ورود نماینده 

شورای صنفی جلوگیری کرده است. وی بابیان 
این که سه شنبه شب بیش از هزار و 500 دانشجو 
غذا سفارش داده بودند و تمامی دانشجویان به 
کیفیت پایین غذا اعتراض داشتند، افزود: ورود 
نماینده شورای صنفی به سلف دانشگاه کاملًا 
قانونی است.  دبیر شورای صنفی دانشگاه حکیم 
از حدود سه ساعت  پس  ادامه داد:  سبزواری 
اعتراض مدیر امور دانشجویی دانشگاه در محل 
حضور یافت و قول پیگیری برای بهترشدن کیفیت 
غذای دانشگاه را داد. زمانی یادآور شد: هم اکنون 
بیش از 9 هزار دانشجو در این دانشگاه مشغول 
به تحصیل هستند و ارائه غذای باکیفیت یکی از 

خواسته های جدی دانشجویان است.

مشکل  کیفیت پایین غذای دانشگاه 	 
به زودی رفع می شود

رئیس دانشگاه حکیم سبزواری نیز در خصوص 
غذا،  پایین  کیفیت  به  دانشجویان  اعتراض 
گفت: دانشگاه از گذشته تاکنون بر ارائه غذای 
و  است  داشته  تأکید  دانشجویان  به  باکیفیت 
اعتراض  دانشجویان از سوی معاونت دانشجویی 

دانشگاه پیگیری و مشکل به زودی  رفع می شود.

اعتراض دانشجویان حکیم سبزواری به کیفیت پایین غذا

نجم الشریعه/جمعی ازاعضای مسکن مهر درود 
صبح دیروز درشهرداری این شهرتجمع کردند. 
به گزارش خراسان رضوی، خواسته اعضا اعطای 
پایان کار190 واحد از270 واحد این مجموعه 
توسط شهرداری برای دریافت وام 33 میلیونی 
است که با ارائه پایان کار به ضامن نیاز ندارد. 
طول  به  دسترسی  مسیر  همچنین  آسفالت 
450 متر و معابر داخلی به مساحت 400متر 
توسط شهرداری با توجه به تاکید چندی قبل 
معاون وزیر راه وشهرسازی دربازدید ازاین مکان 

معابر  ونیز  دسترسی  مسیر  روشنایی  وتامین 
داخلی از خواسته های دیگر تجمع کنندگان 
بود.یکی از  ساکنان  مسکن مهرگفت: آژانس 
ها به دلیل خاکی بودن مسیر کرایه بیشتری می 
گیرندو موقع بارندگی مسیر راه وداخل لاین ها پر 
ازگل ولای است.عضو شورای اسلامی    شهردرود 
نیزگفت :به رغم حضور دونوبت مدیرکل راه 
وشهرسازی به همراه معاون وزیر راه ونماینده 
مجلس شورای اسلامی  هنوزهیچ مبلغی به این 
پروژه تعلق نگرفته است. موسوی عمادی افزود: 

10 درصد بهای زمین باید توسط راه وشهرسازی 
ومبلغ 10 میلیون کمیسیون ماده 100 بابت 
مکان  شود.  پرداخت  شهرداری  به  بنا  اضافه 
های عمومی مثل فضای سبز، مکان مذهبی 
مسکن  نیازهای  ازدیگر  خدماتی  امکانات  و 
مهراست.عابدی سرپرست شهرداری نیزگفت: 
10درصد بهای تغییر کاربری باید توسط مسکن 
وشهرسازی برای13 هزارمتر مربع  پرداخت 
شود.  موسوی عمادی خاطر نشان کرد : هنگام 
حضور معاون وزیر راه وشهر سازی قول دادم 

در صورت واریز شدن این مبلغ )هزینه آسفالت 
مسیر حدود 700 میلیون تومان( طی یک ماه 
مبلغی  هیچ  هنوز  که  شود  می  آسفالت  معابر 
واریز نشده است. سنددار نبودن مسکن مهر نیز 
از مشکلات دیگر این واحدهاست. مدیرعامل 
مسکن مهر نیز گفت: راه وشهرسازی باید با اداره 
ثبت اسناد واملاک توافق وبرای صدور سند تک 
برگی اقدام کند که با وجود برگزاری چندین 
جلسه در فرمانداری مسئولان راه و شهرسازی 

پای کار نمی آیند. 

تجمع تعدادی از اعضای مسکن مهردرود برای صدور پایان کار 

 در جلسه شورای شهر کاشمر اعلام شد: پیاده روی خانوادگی
 به یاد قربانیان جاده کاشمر به شادمهر برگزار می شود

فیض عارفی- در پی بروز حوادث متعدد مرگبار در جاده کاشمر به شادمهر و اختصاص نیافتن اعتبار 
لازم برای دوبانده شدن این جاده و برای رساندن صدای مردم کاشمر به گوش مسئولان، شورای 
شهرکاشمر با برگزاری پیاده روی خانوادگی به یاد قربانیان این جاده موافقت کرد. به گزارش خراسان 
رضوی، خباززاده رئیس شورای شهر کاشمر در نوزدهمین جلسه این شورا با اشاره به حوادث تلخ 
جاده ای در محور کاشمر به شادمهر و نیز اعتراض مردم و مسئولان شهر کاشمر به اختصاص نیافتن 
اعتبار لازم برای دوبانده شدن این جاده گفت: لازم است از همه خبرنگاران و رسانه های کاشمر که در 
چند روز اخیر همت به خرج دادند و با اطلاع رسانی مناسب خود صدای مردم کاشمر را درباره جاده 

کاشمر به شادمهر و قربانیان این محور به گوش مسئولان رساندند تشکر کنیم.


